
www.ipoka.cz

číslo cenové nabídky/zakázky:
cenová nabídka ze dne:
platnost cenové nabídky:

email: @satalice.cz

IČ: 002 40 711      DIČ: CZ00240711

K Radonicům 81, 190 15 Praha 9-Satalice

Městská část Praha-Satalice

Předmětem cenové nabídky je zpracování projektové dokumentace pro společné povolení 

stavby stezky pro pěší a cyklisty v délce cca 640 m a šířce 3 m- Stezka bude propojovat stezky 

A266 a A50 (podél ul. K Cihelně). Specifikace díla je dána výzvou k podání nabídky ze dne 6.3.2024. 

Součástí cenové nabídky je zpracování výkazu výměr a kontrolního rozpočtu a dále také 

inženýrská činnost vedoucí k získání společného povolení. Součástí CN není řešení 

majetkoprávních vztahů, uzavírání majetkoprávních smluv, zajišťování věcných břemen apod.

tel. 

Martin Havlíček

Zhotovitel:
IPOKa, s.r.o.

Blanky Waleské 558, Cerhenice 281 02

IČ: 078 37 071              DIČ: CZ07837071

datová schránka: f3zt4jc

IPOKa, s.r.o.
Blanky Waleské 558, 281 02 Cerhenice
IČO: 07837071 DIČ: CZ07837071

Předmět cenové nabídky

CENOVÁ NABÍDKA
24_117
23.04.2024
22.06.2024

Kontaktní osoba:

datová schránka:

Objednatel:

email: @ipoka.cz

Kontaktní osoba:

Stránka 1 z 2



www.ipoka.cz

p.č. jedn. mj. j. cena cena celkem
55 000,00 Kč                

1 kpl 1 50 000,00 Kč          50 000,00 Kč                

2 kpl 1 5 000,00 Kč            5 000,00 Kč                  
165 000,00 Kč             

3 kpl 1 150 000,00 Kč       150 000,00 Kč             

4 kpl 1 15 000,00 Kč          15 000,00 Kč                
20 000,00 Kč                

5
kpl 1 20 000,00 Kč          20 000,00 Kč                

Cena celkem bez DPH: 240 000,00 Kč                                                         

Základní průzkum inženýrských sítí

Projektová dokumentace pro společné povolení stavby

DUR/DSP Stezka pro pěší a cyklisty

Inženýrská činnost - projednání

Inženýrská činnost - společné povolení stavby (bez 
majetkoprávních vztahů)

Předprojektová příprava

Geodetické zaměření (výškopis/polohopis)

Poznámky k cenové nabídce:
Cenová nabídka platí ve výslovně uvedeném rozsahu. Cenová nabídka neobsahuje geodetické práce, průzkumy stavebně technický, 
mykologický, geologický, hydrogeologický, radonový, přeložky sítí technické infrastruktury a další - pokud nejsou v položkách CN 
uvedeny.
Cenové nabídka neobsahuje specializované měření, zpracování odborných studií např. oslunění, hluková a další – pokud nejsou tyto 
dodávky v položkách nabídky uvedeny. 
Projektové dokumentace budou zpracovány v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb. 
Inženýrská činnost: Cena za výkon inženýrské činnosti neobsahuje správní poplatky, poplatky za vydání vyjádřeních a stanovisek 
dotčenými orgány, či správci technické infrastruktury.
Termín vykonání nabízených služeb bude stanoven v objednávce/smlouvě o dílo dle časových možností zhotovitele.

Martin Havlíček, jednatel

popis položky

Cena celkem včetně DPH

Výkaz výměr, kontrolní rozpočet

DPH 21% 50 400,00 Kč                                                            
290 400,00 Kč                                                       

IPOKa, s.r.o.
Blanky Waleské 558, 281 02 Cerhenice
IČO: 07837071 DIČ: CZ07837071

Stránka 2 z 2




